Per il computo dell'anno è usato lo stile dell'incarnazione al modo fiorentino o al modo volgare (in quest'ultimo caso la data del documento va circoscritta ai giorni 1-24 dicembre); probabile stile bizantino per l'indizione.

† * In nomine * domini Dei eterni et salvatoris nostri Iesu Christi. anno ab incar(natjone) eius millesimo ducentesimo quinquagesimo sexto et tercio anno regni domini nostri Conradi secundi / Ierusalem et Sicilie gloriosissimi

regis et ducis Suavie, mens(e) decembr(is), quintadecima indic(ione). Ante me Stephanum iudicem, presentibus Matheo qui dicitur Saponar(o), Nicolao qui dicitur de Malger(io) / et notario Petrono Pappacabon(o) testibus sub(nomina)n-dis et ad hoc specialiter rogatis, Iohannes qui dicitur de Cioffo filius quondam Cioffi coniunctus est cum Petro qui dicitur Setaro fi(lio) quondam Rogerii qui similiter Setar(o) dictus / est et, sicut ipsi Iohanni placuit, sponte per con(ve-nientjam) per hanc cartulam vendidit ipsi Petro integram terram cum casa fabricata ¹⁾, solariata et scalis fabricatis, quam sibi ipse Iohannes pertinere clarificavit intra / hanc Salernitanam civitatem in loco ubi A li casili dicitur subtus et prope ecclesiam Sancti Gramacii ²⁾; que a parte orien(tis) andi(to), iuxta quod ostium catodei eiusdem terre cum casa et porta que est in pede suprascriptarum scalarum / construc(te) sunt, a parte meridiei ad res eiusdem Petri, a parte occi(dentis) ad mediam strectolam in qua aquariola, versatoria et necessaria eiusdem terre cum casa fluunt et decurrunt et a parte sept(en-trionis) ad fin(es) aliorum con/iunc(ta) est, * c * um omnibus que intra ipsam venditjonem sunt cunctisque suis pertinenciis et cum vice de suprascripto andi(to) et de aliis anditis et viis suis et cum orientalibus aquariolis et versatoriis et stillicidiis / in suprascriptum andi(tum) fluentibus et discurrentibus et [fluendis et] discurrendis et cum occidentalibus ^{a)} stillicidiis in supra-scriptam strectolam similiter fluendis et discurrendis, et qualiter ipsa venditjo constructa et edificata est et / iuste construi et edificari poterit et cum mun[....] inde continentibus, * e * a ratjone ut integra ipsa venditjo, qualiter superlegitur, semper sit in potestate ipsius Petri et heredum eius et ipse Petrus et eius heredes licenciam habeant de eadem venditjone facere quod voluerint. et propter confirmatjonem istius venditjonis ipse Iohannes suscepit ab ipso Petro statutum precium, videlicet sexdecim uncias auri tarenorum / monete Sicili(e) in omni deliberatjone. unde per con(venientjam) ipse Iohannes guadium ipsi Petro dedit et fideiussores ei posuit semet ipsum et Sicelgaytam uxorem suam filiam quondam *****. et per ipsam guadium ipse Iohannes obligavit / se et suos heredes semper defendere ipsi Petro et illius heredibus integram suprascriptam venditjonem, qualiter superlegitur, ab omnibus hom(in)ibus, et tribuit licenciam ut, quando ipse Petrus et eius heredes voluerint, pote/statem habeant eandem venditjonem per se defendere qualiter voluerint cum omnibus muniminibus et ratjonibus quas de ea ostenderint. et si, sicut superius scriptum est, ipse Iohannes et eius heredes non adimpleverint / et suprascripta vel ex eis quicquam remove-re aut contradicere presu(m)pserint, per ipsam guadium obligavit se et suos heredes co(m)ponere ipsi Petro et illius heredibus quinquaginta augustales. et, sicut suprascriptum est, adimplere suprascripta fecit / ipsa Sicelgayta cum voluntate et auctoritate suprascripti Iohannis viri sui in cuius mundio esse dicitur, renunciando omni